
 EL CONSEJO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA EN 
SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 19 DE DICIEMBRE DE 2016, ADOPTA LA SIGUIENTE 
RESOLUCIÓN:

105. (Exp. Nº 191120-000531-16) - Visto: lo informado por la Comisión Asesora 
que entendió en el llamado y los informes de Sección Personal y de 
disponibilidad presupuestal del Departamento de Contaduría, se resuelve:
Designar a la Profa. Agda. Julia Beatriz Tabó Vásquez, C.I. 1.521.297-3, como 
Coordinadora Académica de Residentes, a partir de la toma de posesión y por el 
período de un año.
Financiación: recursos presupuestales de la Facultad de Psicología. Financiación
1.1, Rentas Generales, Programa 347, Llave presupuestal 1900810100. Distribuido 
Nº 1777/16.-
9 en 9


